w	sprawie	podziału	zysku	za	rok	obrotowy	2019	

Działając	na	podstawie	art.	395	§2	pkt	2	Kodeksu	spółek	handlowych	Zwyczajne	Walne	Zgromadzenie	
uchwala,	co	następuje:	

§	1	

Zwyczajne	Walne	Zgromadzenie	Remedis	S.A.	postanawia	przeznaczyć	zysk	za	rok	obrotowy	2019	w	
kwocie	189.493,73	 (słownie:	 sto	osiemdziesiąt	dziewięć	 tysięcy	czterysta	dziewięćdziesiąt	 trzy	 złote	
73/100)	na	pokrycie	straty	z	lat	ubiegłych.	

§	2	
Uchwała	wchodzi	w	życie	z	dniem	jej	podjęcia.	

7. Podjęcie	uchwały	w	sprawie	udzielenia	Prezesowi	Zarządu	spółki	absolutorium	z	wykonania	przez	
niego	obowiązków	w	roku	obrotowym	2019

[...]

z	wyłączeniem	prawa	poboru	oraz	zmiany	§	5	ust.	1	statutu	Spółki		

Zwyczajne	Walne	Zgromadzenie	Remedis	S.A.	postanawia	co	następuje:	

§	1	
1. Działając	na	podstawie	art.	 431	§	1	 i	 §	 2	pkt.1	Kodeksu	 spółek	handlowych,	podwyższa	 się	

kapitał	 zakładowy	 spółki	 z	 kwoty	6.330.010,20	 zł	 (sześć	milionów	 trzysta	 trzydzieści	 tysięcy	

dziesięć	złotych	dwadzieścia	groszy)	do	kwoty	16.330.010,20	zł	(szesnaście	milionów	trzysta	
trzydzieści	tysięcy	dziesięć	złotych	dwadzieścia	groszy),	tj.	o	kwotę	10.000.000,00	zł	(dziesięć	
milionów	złotych)	poprzez	emisję	nie	więcej	niż	100.000.000,00	(sto	milionów)	akcji	zwykłych	
na	 okaziciela	 serii	 F	 o	wartości	 nominalnej	 0,10	 zł	 (dziesięć	 groszy)	 każda	 akcja	 (dalej	 jako